АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Добринского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		01.04.2020 г.
	с.Дурово
	         №20/1

Об утверждении отчета об исполнении бюджета  сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации за  I квартал 2020 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев данные об исполнении бюджета сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, администрация сельского поселения Дуровский сельсовет
 ПОСТАНОВЛЯТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Дуровский сельсовет за первый квартал 2020 года согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на старшего специалиста 1 разряда администрации сельского поселения Дуровский сельсовет Жукову Елену Валерьевну.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации
сельского поселения
Дуровский сельсовет	С.В.Ходяков

Приложение
об исполнении бюджета  сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
за 1 квартал 2020 года

	Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Дуровский сельсовет
за 1 квартал 2020 года

	Наименование показателей
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнение за
1 квартал 2020 года
	% исполнения к годовому плану

	ДОХОДЫ
	4 158 448,46
	953 580,31
	22,9

	Налоговые и неналоговые доходы
	860000
	166331,85
	19,34

	Налог на доходы физических лиц
	119000
	41882,66
	35,2

	Налоги на совокупный доход
	10000
	6000
	60,0

	Налоги на имущество-всего
	731000
	118449,19
	16,2

	в том числе:
налог на имущество физических лиц

19000

6738,91

35,47

	земельный налог
	712000
	111710,28
	15,69

	в том числе:
земельный налог с организаций

393430

104790,36

26,63

	земельный налог с физических лиц
	318570
	6919,92
	2,17

	Прочие неналоговые доходы

	Штрафные санкции, возмещение ущерба

	Безвозмездные поступления - всего
	3298448,46
	787248,46
	23,87

	в том числе:
Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

3298448,46

677740,46

20,55

	из них:
Дотации бюджетам бюджетной системы

2716200

622317

22,91

	Субсидии бюджетам бюджетной системы
	9948,46
	9948,46
	100

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	81900
	20475
	25,0

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопроса местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	490400
	25000
	5,1

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	Прочие безвозмездные поступления

	109508

	РАСХОДЫ
	4 158 448,46
	858 495,28
	20,64

	Общегосударственные вопросы - всего
	2196590,46
	495315,09
	22,55

	в том числе:
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования

734204

206505,30

28,13

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1099968
	251759,79
	22,89

	 Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	115470
	37050
	32,09

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	230000

	Другие общегосударственные вопросы
	16948,46

	Национальная оборона
	81900
	20475
	25,0

	Национальная экономика
	490400
	25000
	5,1

	в том числе:
Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

490400

25000

5,1

	Другие вопросы в области национальной экономики

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	49700
	42502,43
	85,51

	в том числе:
Благоустройство

49700

42502,43

85,51

	Культура, кинематография, средства массовой информации

1291858

260431

20,16

	Социальная политика
	48000
	14771,76
	30,77

	Результат исполнения бюджета
Дефицит (-), профицит (+)

	+95085,03

image1.png